

Myrkynvihreä oksa

Suomen poliitikot ovat viime aikoina heittäytyneet suorastaan runollisiksi.

Pääministeri Paavo Lipponen myönsi Jouko Turkan haastattelussa kirjoittaneensa Turkan lausuman runon, jossa muistaakseni jotain havisi ja ehkä myös varisi.

Arja Alhon suuriin saappaisiin astunut uusi ministeri Jouko Skinnari aloitti virkauransa lausumalla runon, jossa kaikki muu oli mahdollottoman isoa, paitsi ministeri itse, joka oli mahdollottoman pieni.

Ja nyt viimeksi valtiovarainministeri Sauli Niinistö lyrisi tapaamastaan vihreästä oksasta, jossa roikkui iso rahapussi. Tämä vihreä oksa tuli Saulia vastaan kadulla ja yritti houkuttaa Suomen Pankkiin, mutta Saulipa pysyi lujana eikä lähtenyt.

Tällainen runollisuus osoittaa, että poliitikkomme ovat sittenkin inhimillisiä, syvästi tuntevia olentoja, jotka tunnetasolla vaistoavat oman pienuutensa ja kykyjensä rajallisuuden, vaikkei aina uskoisi.

Ajatellaanpa esimerkiksi tätä Niinistön tapausta, johon miesparka joutui äkkiarvaamatta, kun edellinen lyyrikko Harri Holkeri päätti jättää Suomen Pankin ajelehtimaan maailman merille oman onnensa nojaan. Mahtoi olla aikamoinen järkytys, kun ministeri kesken kaiken, budjettiajutuksissaan Mannerheimintietä pitkin vaeltaessaan, törmäsi vihreään oksaan. Tähän aikaan vuodesta, kun melkein kaikki oksat ovat jo ruskeita, keltaisia tai punaisia! Tämä Niinistön oksa on luultavasti ollut havupuussa, todennäköisesti männässä.

Ei siinä mitään, kyllähän aikuinen mies vielä päin mäntyä kävelemisen kestää, mutta entäs se, kun siinä oksassa riekkuu monen miljoonan markan arvoinen rahapussi! Se on jo peräti harvinaista. Ennen vanhaan villissä lännessä vastaan tulevissa oksissa roikkui yleensä hampuköysi ja mahdollisesti joku sen jatkeena, mutta harvoin rahapussia.

On siinä mahtanut ministerillä ajatukset päässä liikuskella. Onko tämä tottakaan? Jospa se on ansa? Saattaa olla viherpiipertäjien keksintöä koko vihreä oksa? Entäs jos tuo rahapussi on hirtetty tuohon, Suomen markka lynkattu pois euron tieltä? Mitä minä siinä tapauksessa tekisin monella miljoonalla markalla? Taitavat olla happamiakin? Ja jos minä menen ja otan, niin varmaan oksa heti katkeaa ja kohta on joku paparazzi kimpussa? Tai luonnonsuojelijat, syyttävät puun kiusaamisesta? Ja kuka sitten budjetin hoitaisi loppuun? Varmaan kohta Suomen Pankkikin fuusioidaan ruotsalaisille ja sitten minä jään työttömäksi? Enhän minä osaa hiihtääkään, mitä minä siellä tekisin? Olkoon koko paska.

Niinistön päättelyketju osoittaa erinomaista tilannetajua, selkärankaa ja epäitsekkyyttä, erityisesti siksi että hän vastuuntuntoisesti pelasti myös puoluetoverinsa Ilkka Kanervan vihreän oksan vaaroilta.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)